



**Güncel / Hamburg** - **Hamburg, Alman Sendikalar Birliği (DGB) de Göçmenler Sözcüsü Hüseyin Yılmaz emekli olarak, görevinden ayrıldı.** Yılmaz, 30 yıldır çalıştığı görevini DGB tarafından düzenlenen veda partisinde iş arkadaşları ile çeşitli sivil toplum temsilcileri ve politikacılarla bir arada kutladı. Etkinlikte konuşan Yılmaz, Almanya'ya okumak için geldiğini belirterek, bu ülkede kalmaya karar verdikten sonra süren uzun soluklu çalışma döneminin sona ermesinin buruk bir heyecanını yaşadığını belirtti. Yılmaz, göçmenlerin bu ülkede önemli hizmetler verdiğini hatırlatarak, kendisinin yaşında emekli olan insanların çok ağır şartlarda çalışarak bir çoğunun sağlık durumunun kötü olduğuna dikkat çekti. Kendisini bu açıdan şanslı olduğunu söyleyen Yılmaz, çalıştığı ilk yıllarda, işyerinde Türk işçinin ya da işçi temsilcilerinin bulunmadığını, ancak şimdi böyle bir sorununun olmadığını söyledi. Yılmaz'ın aynı zamanda Almanya'ya gelişinin de 40. yıldönümü olduğunu hatırlatan Senatör Wersich, 'Yılmaz'ın emekliliğe ayrılması, bizden ayrılması anlamına gelmiyor. Kendisiyle bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da güzel çalışmalar yapacağımıza inanıyorum' şeklinde konuştu. Wersich, 'Hamburg'un dörtte biri göçmen kökenli ve çok yönlü. Bu, Hamburg için bir tehdit değil, kazanç olarak algılanmalıdır' sözlerine yer vererek, uyumun iki taraflı bir dava olduğuna dikkat çekti. Son dönemlerde bazı göçmenlerin kendilerini buraya ait hissetmemelerini, eğitimli gençlerin ülkeyi terk etmelerini tehlike olarak gördüğünü ifade eden Senatör Wersich, Almanya'nın göçmenlere ihtiyacı olduğunu vurguladı. Etkinlikte söz alan DGB eski Müdürü Erhard Pumm burada doğan Türk gençlerini iki vatandaşlıktan birini seçmeye zorlayan opsiyon modelini eleştirerek, 'Bir Yunan çifti vatandaş olabiliyorsa, Türk genci de olabilmeleri. Gençlerin 18 yaşında seçim yapmak zorunda bırakılmasını doğru bulmuyorum' dedi. Hamburg DGB binasında düzenlenen veda etkinliğine Hamburg Başkonsolosu Devrim Öztürk, Başkonsolos Yardımcısı Canan Ünal, Hamburg Sağlık, Sosyal ve Aile Senatörü Dietrich Wersich, yanı sıra çok sayıda Alman milletvekili, kurum ve dernek yetkilileri ile vatandaşlar katıldı